
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 54561489

Data publicarii	22.02.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.060,66 RON - 1.060,66 RON

Descriere: 10 #TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/SANITARE L=3M D.35x1mm - D1 40TC0035 buc 2,00 176,47 176,47 352,94 20 !TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/SANITARE L=3M D.28x1mm - E3 40TC0128 buc 1,00 113,45 113,45 113,45 30 #COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 45 GRD D.35mm - F1 46410008 buc 4,00 17,56 17,56 70,24 40 #COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 45 GRD D.28mm - F1 46410007 buc 4,00 9,16 9,16 36,64 50 - TERMOSTAT DIGITAL SALUS, RT310 RF, WIRELESS, LCD ILUMINAT, CU BATERII - M1 39T 0104 buc 1,00 159,66 159,66 159,66 60 !BOILER ELECTRIC, MONTAJ SUB LAVOAR, TESY BILIGHT, 10L, 1500W - E6 81BT0121 buc 1,00 327,73 327,73
